
2024年郑州铁路公安处工会在职民警中秋慰问品采购项目成交公告

（招标编号：TAHP-2024-047）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年郑州铁路公安处工会在职民警中秋慰问品采购项目:

      中标人：河南弗仁供应链管理有限公司 中标价格：126.28万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：TAHP-2024-047

2、采购项目名称：2024年郑州铁路公安处工会在职民警中秋慰问品采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 8月 30日

5、评审日期：2024年 9月 10日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额 单位

TAHP-2024-047 中秋慰问品共计 2541份（包含：大米、食用油、面粉、月饼、干货） 河南

弗仁供应链管理有限公司 河南自贸试验区郑州片区（郑东）第八大街经北六路文博东城东 5-

1-15、5-1-16号 1262800.00 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 2024年郑州铁路公安处工会在职民警中秋慰问品采购项目 中秋慰问品共计 2541份（包含：

大米、食用油、面粉、月饼、干货） 合格 自合同签订之日起 3日历天 合格

三、评审专家名单

李壮、刘冬青、冯玉萍（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照豫招协[2023]002号文件所规定收费标准，由成交供应商支付。

收费金额：20154.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《中国政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，成交公

告期限为 1个工作日 。



六、其他补充事宜

成交人：河南弗仁供应链管理有限公司；评审总得分：83.37分。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：中国铁路工会郑州铁路公安局郑州公安处委员会

地址：河南省郑州市二七区京广快速路入口与西中和路交叉口北 100米

联系人：郭女士 

联系方式：0371-68350388

2.采购代理机构信息（如有）

名称：中和德汇工程技术有限公司

地址：郑州市郑东新区行署国际广场 B座 9楼

联系人：何军

联系方式：0371-89935606

3.项目联系方式

项目联系人：何军

联系方式：0371-89935606

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国铁路工会郑州铁路公安局郑州公安处委员会                         

   地    址：河南省郑州市二七区京广快速路入口与西中和路交叉口北 100米                                

   联 系 人：郭女士                             

   电    话：0371-68350388                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中和德汇工程技术有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区行署国际广场 B座 9楼

   联 系 人： 何军

   电    话： 0371-89935606

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-09-10T15:45:36+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-09-10T15:45:36+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-09-10T15:45:36+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章


		2024-09-10T15:45:46+0800
	91110108765002390T/telephoneNumber=0371-89935606
	躬行PDF签章




